
 
Dz-01.0021.36.2017 
 

 

 

 

 

 

 
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/475/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

 

w sprawie ewidencjonowania rozkopów 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o dokładne 

ewidencjonowanie rozkopów prowadzonych celem budowy przyłączy energetycznych, 

gazowych, ciepłowniczych, telekomunikacyjnych i in. zwłaszcza na obszarach zabytkowych 

Dzielnicy I, gdzie nawierzchnia wykonana jest ze szlachetnych materiałów oraz 

egzekwowanie od wykonawców gwarancji na prace przywracające stan zastany. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Bardzo często zdarza się, że grunt jest pospiesznie, a przez to niedokładnie zagęszczany, co 

po kilku czy kilkunastu miesiącach powoduje zapadliska, które muszą być usuwane ze 

środków finansowych Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu na tzw. „bieżące 

utrzymanie 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


